
 

 
 

EGCC Cross Country 2022 

Võistlusjuhend 

 

Koht:  Estonian Golf & Country Club, Sea Course + Stone Course 

Võistluse algus: Laupäev, 15. oktoober kell 9.00. Stardid 4-liikmelistes võistkondades.  

Mänguvorm:  Florida Scramble – HCPI löögimäng täiesti ekstreemse ja ebatraditsioonilise 

raja peal. Radade kaart antakse kaasa stardis. 

Võistlus on võistkondlik. Igasse võistkonda kuulub 4 mängijat. Registreerida 

võib nii oma võistkonna kui ka individuaalselt end kirja panna. Viimasel juhul 

loosib EGCC korralduskomitee osalejatele kaaslased.  

Kõik  võistkonna 4 liiget sooritavad avalöögi, millest valitakse mängu 

jätkamiseks parim pall. Valitud asukohale asetavad teised 3 mängijat (need, 

kelle lööki ei valitud) oma palli ning sooritavad uue löögi. Nii mängitakse iga 

rada lõpuni. Mängija, kelle pall valitakse, jätab alati järgmise löögi vahele. 

Võistkondadel arvestatakse grupi HCPI-d järgnevalt: võistkonna liikmete 

HCPI-d liidetakse, seejärel võetakse keskmine (jagatakse neljaga 4-liikmelise 

võistkonna puhul) ning saadud summast jääb järgi 40%. HCPI ümardatakse 

täisarvuks. Kuna avalöögialad on meestega samades kohtades, siis naistel 

arvestatakse HCPI’d koefitsiendiga 1,4. Juhul, kui võistkond jääb 

kolmeliikmeliseks, lisatakse võistkonna mängu HCPI’le 30% ja ümardatakse 

täisarvuks, et saada lõplik mängu HCPI (PHCPI). 

Võistlusklassid: Võistlus toimub ühes klassis. 

Osavõtt:  Osalema on oodatud kõik golfimängijad, kelle HCPI on maksimaalselt 36. 

Tulenevalt päikesevalgusest ja võimalikust öökülma ohust on suurim 

osalejate arv 100 (25 võistkonda). 

Erireeglid:  Tasatulemuste korral on võitjaks võistkond, kes tegi enim hole-in-one’e. Kui 

see on võrdne (näiteks on HIO’sid tehtud null), siis arvestatakse enim 

albatrosse, sealt edasi eagle’eid, birdie’sid ja par’e. Kui on näiteks olukord, kus 

võistkonnal on võrdne nii albatrosside, eagle’ite kui birdie’de hulk, saab 



 

 
 

kõrgema koha protokollis võistkond, kelle PHCPI on madalam. Kui ka see on 

võrdne, siis jääb ka protokolli võrdne koht mõlemale võistkonnale. 

Autasustamine: Autasustatakse kolme paremat võistkonda karikate ja eriauhindadega. 

Autasustamine toimub EGCC hooaja lõpupeol, mis toimub 15.10.2022 õhtul 

Tallinnas. 

Toitlustamine: Pärast võistlust pakume sooja suppi, kuuma jooke ja kringlit. 

Registreerimine: Registreerimise tähtaeg on kolmapäev, 12. oktoober kell 23.59. Stardijärjestus 

avaldatakse neljapäev, 13. oktoober süsteemis Golfbox.  

Osavõtutasu:  Osavõtutasu:  89 € 

EGCC liikmed:  49 € 

  EGCC liikmete hind kehtib 2022. aasta mänguõiguse olemasolul vastaval 

väljakul ning 2022. aasta liikmemaksu tasunutele.  

Osavõtutasu palume kanda MTÜ Estonian Golf & Country Club 

arvelduskontole LHV Pank EE627700771001633789 hiljemalt 12. oktoober 

2022. aastal. 

 

  NB! Võistluspäeval kohapeal tasudes lisandub võistlustasule 10 €. Mõistlik on 

teha registreerimisel kohe ülekanne. 

Võistluskomitee: võistluse peasekretär ja võistluse peakohtunik 

Lisainfo:  EGCC Caddiemaster  / tel: +372 6025 290 / e-post: welcome@egcc.ee    
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